Руководителю

Управления Роспотребнадзора

по городу Санкт-Петербургу

Н.С. Башкетовой

от_____________________________________________________________________________________

(должность, организация, Ф.И.О.)

	№

Прошу рассмотреть возможность получения судового санитарного свидетельства о праве плавания.

1. Тип судна: __________________________________________________________
2. Наименование судна:_________________________________________________
3. Номер ИМО:________________________________________________________
4. Судовладелец: ______________________________________________________
5. ИНН, ОГРН, адрес места нахождения юридического лица: _________________
___________________________________________________________________
6. Порт приписки: _____________________________________________________
7. Характеристики судна:

7.1 Длина: _______ м                    7.4 Осадка: ________ м
7.2 Ширина:______ м                    7.5 Грузоподъемность: ________ т
7.3 Высота борта: ______ м          7.6 Мощность главных двигателей: _____ кВт
8. Численность экипажа:________________________________________________

9. Пассажировместимость:______________________________________________

10.  Сведения о наличии организации питания на судне:

10.1 Питание для экипажа судна:______________________________________
10.2 Питание для пассажиров:________________________________________
11.  Район плавания:_____________________________________________________
12.  Имеющееся на судне судовое санитарное свидетельство о праве плавания:

№ _____ от  «____» ______________ 20 __г., выдано _______________________
___________________________________________________________________
(место выдачи, организация, выдавшая ССС)

сроком до «___»_______________ 20__г.

13. Место стоянки транспортного средства, контактное лицо: ________________________________________________________________
_____________________

МП ____________

_______
________________________

Дата

 Подпись

      ФИО, должность законного представителя

 судовладельца-агента
ПРИМЕЧАНИЕ: в случае, если заявление подается не фактическим судовладельцем необходимо указывать договор или иной документ (его номер, дату), закрепляющий за подателем заявления право представления интересов фактического судовладельца в отношении объекта надзора, ИНН, ОГРН и адрес места нахождения организации.